
Contacto

Teléfono 916278200
Fax 916278377
Correo Electrónico contratacion@ayto-coslada.es

Dirección Postal

Avenida de la Constitución 47
(28821) Coslada España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/43 M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2023 a
las 11:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Política Territorial del Ayuntamiento de Coslada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.coslada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XigMeKvByYAuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro material para reforma de instalación eléctrica del CC Jaramilla

Suministro de material para reforma de instalación eléctrica del CC JaramillaDescripción 
Valor estimado del contrato 9.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.616 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.600 EUR.

Clasificación CPV
09300000 - Electricidad, calefacción, energías solar y nuclear.

Plazo de Ejecución
40 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Notificación Decreto 2023/4116

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.coslada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XigMeKvByYAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución [1]

Adjudicado

Adjudicatario

Sierra 2000 Instalaciones Eléctricas S.A.
NIF A82473588
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

Fuentemar, 43
(28820) Coslada España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.662,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.481,72 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Sierra 2000 Instalaciones Eléctricas S.A.: 
Fecha del Acuerdo 22/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2023 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=88v0by1QsuDLIx6 q1oPaMg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=244a8613-1c6e-4de7-9983-260898a038ce
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=88v0by1QsuDLIx6q1oPaMg%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3623596d-587f-4a81-a1e5-3fc8a0b7e03f
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=244a8613-1c6e-4de7-9983-260898a038ce

ID 0000011498348 |  2023-071500 | Tue, 22 Aug 2023 11:58:47:997 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19358318348684636147978513928687884499 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=274bc2c7-c5f8-4ed6-8bce-a2edc8d35145
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3623596d-587f-4a81-a1e5-3fc8a0b7e03f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3623596d-587f-4a81-a1e5-3fc8a0b7e03f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=244a8613-1c6e-4de7-9983-260898a038ce
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=244a8613-1c6e-4de7-9983-260898a038ce

